
 

Sídlo: Bankovní spojení: LBBW Bank CZ, č.ú. 5085320005/4000 
ABF, a.s., Mimoňská 645, 190 00  Praha 9 tel.: 225 291 111,  222 891 111 
IČ: 63080575   DIČ: CZ63080575 fax: 225 291 199, 222 891 199 
Zapsané u MS v Praze, oddíl B, vložka 3309 www.abf.cz, abf@abf.cz  

ABF, a.s., Mimoňská 645, 190 00 Praha 9

  
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

FOR INDUSTRY, FOR SURFACE, FOR WASTE & CLEANING 
 
Termín a místo konání: 3. – 5. května 2011, Pražský veletržní areál Letňany 
 
 
 
 
 
 
● ŘEKLI O VELETRZÍCH… 
 
„Společnost TEXIMP patří mezi hlavní dodavatele CNC obráběcích strojů v České republice. 
Jarní veletrh je pro nás vždy důležitou prezentací a marketingovou příležitostí. Jsme 
přesvědčeni, že jak svojí polohou, tak i termínem konání je veletrh FOR INDUSTRY výhodnou 
příležitostí pro zákazníky z celé České republiky, kteří mají možnost konkretizovat své 
investiční plány již v první polovině roku. Oživení ve strojírenské výrobě, které začalo již 
koncem roku 2010, potřebuje nové informace, nové stroje a nové technologie, a to je cílem 
jarní výstavy.“ 
Ing. Martin Vodvářka, obchodní ředitel, TEXIMP s.r.o.                 
 
 
 
 
„I když se zdá, že význam výstav díky pokroku v informačních technologiích klesá, je výstava 
stále místem, kde dochází k přímému kontaktu jak s potenciálními, tak „starými“ zákazníky  
a obchodními partnery obecně. A to je věc, kterou internet a podobné komunikační prostředky 
těžko nahradí.“ 
Ing. Ota Lang, jednatel, GravoTech s.r.o. 

„Právě nyní na jaře 2011 vidím prezentaci na jarních veletrzích jako velmi důležitou. 
Ekonomické oživení je jasně patrné a všude jsou patrná pozitivní očekávání z příštího vývoje. 
Automobilový průmysl již nyní prožívá velký boom a je tradičně tahounem ekonomiky obecně, 
strojírenství zvlášť. Samotná účast firem na veletrzích také přispívá k růstu optimismu a 
překonání „blbé nálady“ z doby krize.“ 
Ing. Václav Peterka, MBA, jednatel, procesní specialista, AT OIL s.r.o. 

 „Naše firma, MacDermid CZ, se pravidelně zúčastňuje jarních odborných veletrhů v Praze. 
Zvláště veletrh povrchových úprav a finálních technologií For Surface  nám dává prostor 
ukázat široké odborné veřejnosti, co nového jsme za období od posledního veletrhu v oblasti 
povrchových úprav připravili, jak jsme zkvalitnili svoje výrobkové portfolium a co můžeme 



 

Sídlo: Bankovní spojení: LBBW Bank CZ, č.ú. 5085320005/4000 
ABF, a.s., Mimoňská 645, 190 00  Praha 9 tel.: 225 291 111,  222 891 111 
IČ: 63080575   DIČ: CZ63080575 fax: 225 291 199, 222 891 199 
Zapsané u MS v Praze, oddíl B, vložka 3309 www.abf.cz, abf@abf.cz  

ABF, a.s., Mimoňská 645, 190 00 Praha 9

nového našim stávajícím i novým zákazníkům nabídnout. Veletrh For Surface považujeme za 
„zrcadlo našeho úsilí.“ 
Bohumil Dvořák, ředitel, MacDermid CZ, s.r.o 

„Vzhledem k tomu, že naše firma Hexagon Metrology má eminentní zájem svoji širokou 
nabídku přesné měřicí techniky představit co nejširšímu okruhu zájemců z řad odborné 
veřejnosti, považujeme za smysluplné využít příležitosti účastnit se technicky zaměřené 
výstavy právě v Praze. Společnost Hexagon Metrology je vlastníkem největšího počtu 
celosvětově uznávaných značek v oboru, a proto bude pro návštěvníky jistě zajímavé 
seznámení s nabídkou a možnostmi našich přístrojů, mohou zde konzultovat konkrétní 
technická řešení při osobním setkání. Je též pravděpodobné, že právě v této době si firmy 
připravují plány pro technické inovace, a pokud se rozhodnou na výstavě získat potřebné 
informace, jistě budou vzájemné kontakty přínosem. Jedná se o naši první účast na For 
Industry a rádi se necháme překvapit úrovní výstavy.“ 
Jaroslav Klabouch, Sales Manager, Hexagon Metrology s.r.o. 
 
„Největší výhodu vidíme zejména v rozšíření povědomí o Útvaru transferu technologií VUT  
v Brně a možnostech spolupráce s jednou z nejvýznamnějších univerzit v ČR. Navíc se jedná 
o veletrh v Praze, kde si slibujeme silnou návštěvu a možnost konfrontace také s firmami ze 
zahraničí. Tuto akci považujeme za jednu z nejdůležitější v tomto roce.“ 
Bc. Jiří Wagner, Vysoké učení technické v Brně 
 
 
 

 
www.forindustry.cz   www.forwaste.cz   www.forsurface.cz 


